
UCHWAŁA XV/103/21 
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 6 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 i poz. 2361) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/83/16 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Podl. z 2016 r. 
poz. 3197) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Opłatę uiszcza się na rachunek bankowy Urzędu Gminy Kołaki Kościelne Nr 55 8775 0009 0050 
0500 0228 0045 lub inkasentom wyznaczonym odrębną uchwałą Rady Gminy Kołaki Kościelne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kulesza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 397BE500-549B-481D-9586-0715D2249DFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


